
گزارش روز

افقی:
1- جامعه‌شناسان آن را یکی از شاخص‌های مهم در 
نارضایتی افراد جامعه می‌دانند 2- مهم‌ترین مثنوی 
سنایی غزنوی که از کهن‌ترین منظومه‌های عرفانی 
در ادبیات فارسی است- در گذشته زنان بسیاری بر 
سر آن جان می‌باختند 3- وزیر آموزش و پرورش- 
مهم‌ترین پژوهشکده کشورمان- سرزمین 4- خدای 
درویشان- سلام ژرمن‌ها- تیر پیکاندار- مرکز استان 
خوزستان 5- رئيس‌جمهور کشور سوریه- گوشت 
منجمد- خبرگزاری معروف روسیه- یکی از دو مجلس 
مهم ایتالیا 6- افسر روسی که به دستور محمدعلی شاه 
قاجار مجلس را به توپ بست- ضمیر متکلم مع‌الغیر- از 
صفات رحمانی خداوند 7- برادر پدر- از ویژگی‌های مهم 
ملت رشید ایران- سازه‌ای برای عبور از رودخانه 8- نامی 
که مردم آلمان در زمان امپراتوری برای کشور خود 
انتخاب کرده بودند- نوعرس هزار داماد- سخن‌در‌گوشی 
9- ویران‌کننده- دشمن سخت- همان زگیل است 
10- اثر معروف ابوعلی سینا در طب- فیلم ماندگار 
تاریخ سینمای ایران- نمایشنامه‌ای از ویلیام شکسپیر 
11- پسوند صفت‌ساز- شهری در آمریکا- فرعونی که 
حضرت ابراهیم)ع( را به آتش افکند 12- فروش غیرنسیه 
کالا- حرص و طمع- اصلی از اصول دین- صدایش طنین 
زندگی است 13- عرب می‌گوید نه- علامت جمع- 
شایسته و سزاوار- نقاش مشهور اسپانیایی که پیشوای 
سبک سوررئالیسم است 14- اثری از شیلر نویسنده 
مشهور آلمانی- سوره‌ای در قرآن کریم 15- حکیم و 
شاعر بزرگی که وی را نقطه اتصال فرهنگ قبل از اسلام 

و دوره بعد از اسلام می‌دانند.

عمودی:
1- سفرنامه زیارتی و سیاحتی خاقانی که کهن‌ترین 
منظومه حج در زبان فارسی است- ضمیر اول 
شخص جمع 2- دو رسانه فراگیر ملی که امام 
خمینی)ره( آنها را دانشگاه می‌دانستند- پروازی 
که امام خمینی)ره( را از پاریس به تهران آورد 
3- شهر میزبان مذاکرات گروه پنج به اضافه یک- 
مادر لر- کشور در آتش و خون- تیغ دو لبه سلامتی 

4- نازدانه امام حسین)ع( که در اسارت به شهادت 
رسید- رسول گرامی اسلام)ص( می‌فرمایند؛ گناه 
را ماننده یخ ذوب می‌کند- حرف انتخاب 5- نفس 
جانسوز- برج دیدنی پاریس- شاعر فرانسوی که 
دوستدار شعر و شاعران فارسی بود- روح خانه 
6- آینه تمام‌نمای زندگی گذشتگان- زینت 
آدمی- از آن طرف بخوانید قساوت است 7- مبالغه 
ابوالفضل  از  کردن- سمت راست لشکر- فیلمی 
جلیلی- حرف فاصله 8- تنها فرزند حضرت 
زکریای نبی- رهبر قوم هون- از فیلم‌های پرفروش 
سینمای ایران 9- از مهم‌ترین عوامل پیشرفت در 
دانش، ورزش و صنعت- زیردست و پایین‌تر- قرض 
و دین 10- مقر اوپک در این شهر اروپایی است- از 
ماه‌های عربی- از رشته‌های علوم دانشگاهی 
11- سفید آذری- مؤسسه‌ای که عهده‌دار تعیین 
کنترل و صدور گواهی کیفیت کالاست- نوعی 
شیرینی 12- از محصولات صادراتی کشور برزیل- 
ارزش و احترام- اولین رخداد مهم زندگی انسان 
13- از باشگاه‌های فوتبال در فرانسه- همان پدر 
است- اولین جوانی که پرواز را تجربه کرد 14- از 
نام‌های خداوند در نزد ایرانیان باستان- نوعی 
بازی فکری برای کودکان- دختر سرزمین عجایب 
15- ملکه اسپانیایی که از کریستف کلمب برای 
کشف قاره آمریکا حمایت کرد- دشمن خوبی‌ها 

و آفت عقل و خرد است.

شماره ۱۰۴۳۷ جدو‌   ل

 صفحه۵
‌یک‌شنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ 

۱۷ صفر ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۲۰

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

3-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/1 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

- آقای محمد امید به شماره ملی 5299811314 به 

نمایندگی از نهاد مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 

به شناسه ملی 14003163370 به سمت رئیس هیئت 

مدیره

- آقای حسین سلیمی به شماره ملی 1239817681 به 

نمایندگی از شرکت عمران گستر بصیر تهران به شناسه ملی 

14004476790 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

- آقای سیدمهدی حسینی سمنانی به شماره ملی 

1285844866 به نمایندگی از شرکت تجارتی ایران برزگر 

به شناسه ملی 10980126036 به سمت عضو هیئت مدیره

- آقای حسن غیوری‌زاده به شماره ملی 4323280688 به 

سمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره( برای بقیه 

مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

-  کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء 

مشترک مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و یک تن از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد و 

مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.

- کلیه اختیارات هیئت مدیره به شرح مندرج در بندهای 

)د-ی-ل-م-س-ع-ف(  ذیل ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل 

تفویض گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 

مدیره، تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین دارندگان حق 

امضاء تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت و سرمایه پایدار امداد سهامی خاص
 به شماره ثبت 476710 و شناسه ملی 14005128683

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1394/04/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای جهانشاه ناظمیان به کدملی 0039582434 به 
سمت رئيس هیئت مدیره و خانم نینا ناظمیان به کد 
ملی 0070760561 بسمت نایب رئيس هیئت مدیره و 
خانم پریناز پناهی به کد ملی 0039166368 به سمت 
عضو هیئت مدیره و خانم ورونیکا داودی به کد ملی 
1815328576 خارج از اعضای هیئت مدیره و سهامداران 
به سمت مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و 
عقود اسلامی و اوراق عادی کلا با امضاء رئیس هیئت مدیره 
به تنهایی همراه با مهر شرکت و یا با دو امضا نینا ناظمیان 
و پریناز پناهی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. آقای 
داریوش صابری کلجاهی به کد ملی 0055650449 بسمت 
بازرس اصلی و آقای بهروز افرهی به کد ملی 0039008551 
بسمت بازرس علی‌البدل شرکت برای مدت یکسال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، تعیین 
وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل 

دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تهران ماگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 167657 

و شناسه ملی 10102101836

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
مدیره مورخ 1394/06/01 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ـ آقای مسعود نقشینه به 
 0043195598 ملی  شماره 

بسمت رئيس هیئت مدیره
- آقای فرهاد حسامی به 
 1816699063 ملی  شماره 
به عنوان نایب رئيس هیئت 

مدیره
- آقای فرهاد علیمراد به 
 0031083171 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره
- آقای سیروس گودرزی به 
 4072137286 ملی  شماره 
به سمت عضوهیئت مدیره 

انتخاب شدند.
- امضاء کلیه اوراق بهادار و 
اسناد تعهدآور با امضاء دو نفر 
اعضاء هیئت مدیره همراه  از 
با مهر شرکت معتبر خواهد 

بود.
با ثبت این مستند تصمیمات 
تعیین دارندگان حق امضاء، 
تعیین وضعیت حق امضاء، 
تعیین سمت مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در 
شخصیت  الکترونیک  سوابق 
حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه‌های آگهی‌های سازمان 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت پیچ‌سازان 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 45255
و شناسه ملی 

10100905859

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

»حجاب براى زن، به معناى ذلت نيست؛ 
بلكه به معناى عصمت و حفظ زن است و نه 
فقط عصمت و حفظ زن، بلكه عصمت و حفاظت 
زن و مرد هردوست. حجاب به معناى چادر 
نيست؛ اما چادر در نزد ما ايران‏ىها كه زن‏هاى 
ما از قديم داشتند، بهترين نوع حجاب است؛ 
بدون چادر هم حجاب ممكن است. حجاب به 
معناى پوشيدن سالم ]است‏[؛ نه پوشيدنى 
كه از نپوشيدن بدتر است. به تعبير روايات، 
پوشيده عريان كه در عين پوشيدگى، مثل 
انسان برهنه و عريان است. آن پوشيدن، به 
درد نم‏ىخورد؛ حجاب نيست؛ پوشيدن سالم 
كه سر و مو و گردن و بدن و تمام سر تا پاى 
بدن زن را پوشانده باشد؛ البته صورت و دو 
دست را بسيارى فقها مستثنا م‏ىدانند؛ البته 
در مواردى كه صورت بدون آرايش و ساده 

باشد؛ اين هم معناى حجاب.«
اینها بخشی از بیانات گهربار رهبر معظم 

انقلاب درباره حجاب است.
شايد گمان کنيم که با پايان يافتن جنگ 
تحميلي دشمن پاي خويش را از مرز و بوممان 
کنار کشيده است . اما واقعيت اين است تازه پس 
از اتمام  جنگ بود که دشمن نبردي نرم و خزنده 
را در حوزه فرهنگ و اعتقادات مذهبی و اسامی 

مردم دراين  کشور آغاز نمود. 
جنگي نابرابر  از نظر ابزار با عقيده و ايمان 

مردمانمان،  جنگ با اعتقادات و مذهبمان. 
دشمن امروز باسلاحي نو در برابرمان  قد علم 
کرده است. دشمن ما دشمن ضعيفي نيست که 
يک‌شبه  تصميم گرفته باشد که  بنيان‌هاي اساسي 
کشوري ديگر را هدف قرار دهد وآن را سست 
نمايد. آنها در کارخويش کارآزموده‌اند. کافي‌است 
نيم نگاهي به تاريخ جوامع اسامي که دستخوش 
چنين شبيخوني شده‌اند، بيندازيم تا رد پاي آنها را 
در لاباي اوراق تاريخ بيابيم.بهترين نمونه از آن،  

سرنوشت مسلمانان آندلس است. 
اما امروز پشت پرده اين کشف حجاب‌ها چه 
سناريوهايي که نوشته نشده است. وقتي دشمن از 
فرسنگ‌ها راه دور، بازيگري را که  ستاره هنري قشر 
جوان اين مملکت است انتخاب مي‌نمايد، مطمئناً 
هدفي را دنبال مي‌کند که همان سست نمودن ايمان 

فاطمه داداشی

بدحجابی و به مخاطره افتادن امنیت اخلاقی در جامعه اسلامی -بخش نخست

بدحجابی پروژه‌ ای ‌مهم
 برای ‌نفوذ دشمن 

وعقيده جوانان اين جامعه است.
 ديروز گلشيفته فراهاني را ابزار نيل به هدف 
خويش قرار مي‌دهد و امروز بازیگر دیگری را، و 
فردا و فرداهای دیگر هم برنامه‌های دقیق و حساب 

شده‌ای را پیش‌رو دارد.
  از همه مهم‌تر تاکیدات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی را نیز همیشه باید سرلوحه کار خویش قرار 
دهیم که همواره ما را بر شناخت بیش از پیش 

دشمن و راه‌های نفوذ توصیه می‌فرمایند. 
حال این سوال پیش می‌آید که چرا برخی افراد 
از روی ناآگاهی نه تنها قانون جامعه اسلامی را زیر 
پا گذاشته، بلکه با شکستن حریم‌های شرعی برای 
سایر شهروندان مومن وانقلابی دشواری‌هایی ایجاد 
می‌کنند و به راستی چرا برخی‌ها با نوع پوشش 
غیر اسلامی خود امنیت اخلاقی جامعه اسلامی را 

در خطر نفوذ دشمن قرار می‌دهند؟ 
در گزارش امروز و فردای کیهان به بررسی این 

مهم پرداخته‌ایم.

این هنجارشکنان است. برای ما نوع خودرو فرقی 
نمی‌کند، راننده پورشه‌سوار باشد یا پرایدسوار در 
صورت اقدام به تخلف، ایجاد مزاحمت برای نوامیس، 
تخلف ازسرعت مطمئنه، ویراژ دادن و یا انجام دوردور 
در خیابان‌های بزرگ و اتوبان‌ها حتما باید جریمه 

شود و با آن برخورد جدی صورت گیرد.«
 سردار اشتری در ادامه با انتقاد از برخی رسانه‌ها 
که اعلام کرده بودند پلیس راهور فقط با خودروهای 
مدل بالا برخورد می‌کند، افزود: »قانون برای همه 
یکسان و برابر است. پرایدسوار و پورشه‌سوار برای 
ماموران پلیس فرقی نمی‌کند. از همین جا اعلام 
می‌کنم برخورد با خودروهای متخلف ظرف12تا 
24 ساعت انجام می‌شود و ماموران مکلفند ضمن 
رعایت قانون با متخلفان اعم از رانندگان خودروهای 
سواری و موتورسواران متخلف که اقدام به ایجاد 
آلودگی صوتی و کشف حجاب در معابر عمومی 
می‌کنند، برابر قانون برخورد کنند.این برخورد با 
حفظ تمامی قوانین و مقررات و رعایت رأفت اسلامی 

انجام می‌شود.«
هنرمندان در سرلیست پروژه نفوذ دشمن 

امروز بدون شک هنرمندان در سرلیست اصلی 
پروژه نفوذ دشمن در بحث ترویج بدحجابی در 
کشورمان قرار دارند و باید بیش از پیش مراقب 

تحرکات دشمن در این حوزه باشیم.
این را محمدعلی اصلانی‌زاده کارشناس امور 
فرهنگی و استاد دانشگاه در گفت‌وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می‌گوید و در ادامه تاکید می‌کند: 
»متاسفانه باید اذعان داشت که درچند سال اخير 
برخي از بانوان هنرمند و بازيگر کشورمان رسالت 
خويش را که حفظ و حراست از اعتقادات اين مرز 
و بوم و بسط و گسترش آن درقالب هنر ایرانی 
اسلامی است رعايت ننموده و با همپا شدن دریکی 
از مهم‌ترین پروژه‌های نفوذ دشمن که همانا رواج 
بي‌حجابي در جامعه است با آنان همسو شده‌اند و 

به قول معروف آب در آسياب دشمن ريخته‌اند، که 
نتيجه آن‌هم اين مي‌شود که فردي به‌نام »صدف.ط« 
با برنامه‌ريزي از قبل تعيين شده به دامان کساني  
پناه مي‌برد که در وهله اول دشمنان قسم‌خورده این 
آب و خاک هستندو دين‌، اعتقاد‌، ناموس وشرفش 

را نشانه رفته‌اند‌.«
این استاد دانشگاه تصریح می‌کند‌: »این بازیگر 
تصويري نيمه عريان از خود در فضاي مجازي پخش 
کرد و فرياد سرداد که کارد به استخوانش رسيده واز 
شدت خفگي زنجيرگسيخته و از قفس آزادگشته 
است! کسي که معناي آزادي را درگسستن از همين 
چند تکه جامه مي‌داند چه بهتر که طعمه گرگ 
گردد. اما نکته قابل بحث اینجاست که این بازیگر 
نمی‌داند پروژه نفوذ دشمن سرزمینش را تکمیل 

کرده و به پازل استکبار پیوسته است.«
 این استاد دانشگاه در ادامه همین بحث ادامه 
می‌دهد: »بدون شک این فرد اولين فردی نیست 
که در دام پروژه دشمن علیه حجاب اسلامی قرار 
می‌گیرد و چه بسا آخرين نيز نخواهد بود.اما 
رسالت مهم ما در این میان ایجاب می‌کند در این 
عرصه با هوشیاری و آگاهی بیشتری قدم برداریم 
و طبق فرموده مقام معظم رهبری مراقب باشیم 

تکمیل‌کننده پروژه نفوذ دشمن نباشیم.«
گلایه راوی کتاب »دا« در بحث حجاب

پس از چاپ کتاب زيبا و تاثيرگذار »دا« 
صحبت‌هايي ازخانم سيده‌زهرا حسيني راوي کتاب 
»دا« راجع به وضعيت حجاب کنوني جامعه انتشار 

يافت که بسيار تاثر آلود بود.
خانم حسینی در منطقه بالاي شهر تهران شاهد 
بودند که خانم‌ها بدون روسري در حال رانندگي 
هستند، به قولشان نه اينکه روسري از سرشان 
افتاده و دور گردن‌شان باشد، اصلا روسري نداشته‌اند.

وی در این‌باره می‌گوید: »‌آيا ما شهيد داديم که 
این بی‌حجاب‌ها و بد‌حجاب‌ها همه جا را بگيرند؟«

اين يک نمونه از درد  دل‌هايي است که از زبان 
کساني که در دوران جنگ تحمیلی عزيزانشان را در 
راه اعتلاي ميهن اسامی تقديم مام وطن کردند‌، 

شنيديم.
خانواده‌های شهدا حامی طرح 

مبارزه با بدحجابی
امروز اما اگر پای درد دل بسیاری از خانواده‌های 
شهدا و افراد انقلابی و متدین کشورمان بنشینید 
خواهید دید که همه نگران رواج بی‌حجابی در جامعه 
هستند و همه به نوعی حامی مسئولان مربوطه 
خصوصا برادران نیروی انتظامی در طرح مبارزه با 

مظاهر بد‌حجابی هستند.
 عضوخانواده شهید منصور اوسطی، از شهدای 
گرانسنگ گروه دستمال سرخ‌ها به فرماندهی شهید 
والا مقام اصغر وصالی، در گفت‌وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می‌گوید: »امروز متاسفانه دشمن 
به شیوه‌های مختلف بدحجابی و بی‌حجابی را به 
شکل بسیار گسترده‌ای در جامعه اسلامی رواج 
داده و حقیقتا دل خیلی از انقلابیون و مدافعان 
میهن اسلامی و پیروان راه امام و رهبری را به درد 

آورده است.«
وی در ادامه تصریح می‌کند: »‌برای مبارزه با 

ترویج بدحجابی به عزمی فراتر از اقدام برادران نیروی 
انتظامی نیاز داریم و متاسفانه این عزم جدی را در 
دولتمردان نمی‌بینیم و این موضوع برای ما بسیار 

جای تامل و تاسف دارد.«
باید بسیجی وار در مبارزه با بدحجابی

 عمل کرد
اما در این میان چه بسيار پدران و مادران 
بزرگوار شهدايي که حتي همان يک جمله درد‌دل 
را نيز نمي‌توانند بازگو کنند و مجبورند هر روز 
شاهد صحنه‌های بد‌حجابی باشند و دندان روي 

جگر بگذارند و دم برنياورند. 
یک تحلیلگر مسایل اجتماعی در این‌باره 
می‌گوید: »به عقیده من باید بسیجی‌وار در مبارزه 
با بدحجابی عمل کرد، چرا که وظيفه همه آحاد 
جامعه است با يک حرکت خودجوش و عزمی 
ملی و انقلابی  جلوي  اين ناهنجاري‌ها را بگيرند 
و نقشه‌هاي شوم دشمن استکباری را نقش برآب 

نمايند.«
وی تصریح می‌کند: »‌امروز دشمن با همه 
توانش قصد سست نمودن ايمان و عقيده پاک 
جوانان ايران اسلامی را دارد و با ترویج بدحجابی 
می‌خواهد به اهداف ضدفرهنگی خود علیه 
کشورمان برسد و براي رسيدن به اين مقصود 
از هيچ تلاشي فروگذار نیست وتنها راه مقابله با 

حيله‌هاي دشمنان، هوشياري نسل جوان جامعه 
در برابر تحرکات دشمن و گوش دادن به فرامین 
حکیمانه مقام معظم رهبری است که به خوبی 
نقشه راه را می‌شناسد و هر از گاهی با سخنرانی 
دوساعته تمام نقشه‌های دشمن را نقش برآب 

می‌کند.«
این کارشناس اجتماعی ادامه می‌دهد: »اما 
اين هوشياري از طريق آگاهي‌بخشي ارگان‌هاي 
فرهنگي و اجتماعي و رسانه‌های جمعی خصوصا 
صداوسیما و همچنين خانواده‌ها ايجاد مي‌شود. 
معرفي الگوهاي مناسب  در زمينه‌هاي هنری، 
ورزشي و... همچينن سرمايه‌گذاري‌هاي دقیق و 
کارشناسی شده در بخش‌های فرهنگي جامعه 
که چه بسا رخنه دشمن نيز در چند سال اخير از 
برخي ارگان‌هاي  فرهنگي و هنری بوده است و 

باید بیش از پیش مراقب باشیم.«
توجه به دغدغه‌های رهبری

مقام معظم رهبری سخنان ارزشمندی در 
بحث حجاب داشته‌اند که سیری در این بیانات 
می‌تواند ما را به سر منزل مقصود که همانا پی بردن 

به اهمیت وجودی حجاب اسلامی است برساند.
این بخش از بیانات رهبری را بخوانید:

»‌خودنمایى و جلوه‌فروشى، یک لحظه است 
و آثار سوء آن براى کشور، براى جامعه، براى 
اخلاق، حتّى براى سیاست، آثار مخرب و ماندگار 
است؛ در حالى که ملاحظه‌ عفاف، ملاحظه‌ حدود 
شرعى در رفتار و حرکات بانوان، اگر چنانچه 
سخت‌ىاى داشته باشد، سختىِ کوتاهى است، 
اما آثارش، آثار عمیق و ماندگارى است ... خود 
خانم‌ها خیلى باید مراقبت کنند مسئله‌ حجاب را، 
مسئله‌ عفاف را؛ وظیفه‌ آنهاست، افتخار آنهاست، 

شخصیت آنهاست.
حجاب مایه‌ تشخص و آزادى زن است؛ 
برخلاف تبلیغات ابلهانه و ظاهربینانه‌ مادی‌گرایان، 
مایه‌ اسارت زن نیست. زن با برداشتن حجاب‌هاى 
خود، با عریان کردن آن چیزى که خداى متعال و 
طبیعت پنهان بودن آن را از او خواسته، خودش را 
کوچک می‌کند، خودش را سبک می‌کند، خودش 
را کم‌ارزش می‌کند. حجاب وقار است، متانت است، 
ارزشگذارى زن است، سنگین شدن کفه‌ آبرو و 
احترام اوست؛ این را باید خیلى قدر دانست و از 
اسلام باید به خاطر مسئله‌ حجاب تشکر کرد؛ این 

جزو نعمت‌هاى الهى است.

* یک کارشناس امور فرهنگی و استاد دانشگاه: امروز بدون شک 
هنرمندان در سرلیست اصلی پروژه نفوذ دشمن در بحث ترویج بدحجابی 
در کشورمان قرار دارند و باید بیش از پیش مراقب تحرکات دشمن در این 

حوزه باشیم.

نیروی انتظامی پیشرو
 در اجرای امنیت اخلاقی

یکی از ناهنجاری‌هایی که در اغلب کوچه و 
خیابان‌های شهر شاهدش هستیم حضور برخی 

خانم‌های بدحجاب است.
البته برخی دیگر هم پا را فراتر نهاده و در 
خودروها کشف حجاب می‌کنند و معمولا در بالاشهر 
تهران چنین اقدام غیرقانونی  گاه دیده می شود. 
حرکتی که هم قانون و هم شرع جامعه اسلامی را 

نادیده گرفته است.
 چندی پیش سردار حسین اشتری فرمانده 
نیروی انتظامی با اشاره به تخلفات مشهودی که 
در اتوبان‌ها، خیابان‌های اصلی و فرعی در شهرهای 
بزرگ و پایتخت رخ می‌دهد، گفت: »پلیس راهور 
به خاطر اجتماعی بودن و برخورد داشتن با همه 
افراد جامعه برطبق قانون موظف به برخورد با 

* سيده‌زهرا حسيني، راوي کتاب »دا« در منطقه بالاي شهر تهران 
شاهد بودند که خانم‌ها بدون روسري در حال رانندگي هستند، نه 

اينکه روسري از سرشان افتاده و دور گردن‌شان باشد، اصلا روسري 
نداشته‌اند. وی در این‌باره می‌گوید: آيا ما شهيد داديم که این 

بی‌حجاب‌ها و بدحجاب‌ها همه جا را بگيرند!؟

* یکی از خانواده‌های شهدا: 
برای مبارزه با ترویج بدحجابی 

در جامعه به عزمی فراتر از 
اقدام برادران نیروی انتظامی 

نیاز داریم و متاسفانه این 
عزم جدی را در دولتمردان 

نمی‌بینیم و این موضوع برای ما 
بسیار جای تامل و تاسف دارد.


